
令和３年５月 24 日 

お取引先 各位 

㈱東谷自動車商会 

 

新型コロナウイルス感染症における対応について 

 

 

 弊社感染者発生に伴う業務対応（社内）措置について、ご理解ご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

発生後、特定機器の消毒作業ならびに業務接触者の PCR 検査を実施し感染の拡大防止の対

策を図ってきたところですが、このたび、安全確認ができましたので、通常通りの業務体制

（社内）を再開いたします。 

なお、お取引先様に対しましては下記のとおりの経過と引き続きの対応をご報告申し上げま

す。 

 

● 経 過 ： 業務接触者の PCR 検査（5/20：3 名、5/22：5 名）、全員陰性と診断 

 

● 業 務 ：  

・  納品業務につきましては、引き続きご指定の軒先まで配達させて頂きます。 

※不都合がございましたら、5/25（火）以降は貴社指定方法をご指示ください。 

・  訪問につきましては、引き続き 5/28（金）までは電話にて対応させていただきます。 

 

皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【今後について】 

状況に応じて弊社 HP 内にて掲示させていただきます。http://azumaya-p.co.jp/ 


